
 
 

UCHWAŁA NR LIII/391/23 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 3 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2023 Nr XLVI/338/22  Rady Gminy 
Rzezawa z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023.40) 
oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.2022.1634) Rada 
Gminy Rzezawa uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ogółem budżet po zmianach wynosi: 

- Dochody       66.826.280,74 

- Wydatki        72.115.316,44 

- Przychody      7.361.035,70 

- Rozchody       2.072.000,00 

§ 4. Dokonuje się zmiany wysokości dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Barbara Kwiecińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 sierpnia 2023 r.

Poz. 5360



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/391/23 

Rady Gminy Rzezawa z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

w złotych  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 120 886,00 120 886,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 120 886,00 120 886,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 120 886,00 120 886,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

2 369 710,02 0,00 4 370,96 2 374 080,98 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

194 990,03 0,00 0,00 194 990,03 

  85395   Pozostała działalność 2 369 710,02 0,00 4 370,96 2 374 080,98 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

194 990,03 0,00 0,00 194 990,03 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

40 858,91 0,00 4 370,96 45 229,87 

bieżące razem: 55 906 078,60 0,00 125 256,96 56 031 335,56 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

427 430,28 0,00 0,00 427 430,28 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 794 945,18 0,00 0,00 10 794 945,18 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 228 789,32 0,00 0,00 3 228 789,32 

Ogółem: 66 701 023,78 0,00 125 256,96 66 826 280,74 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 656 219,60 0,00 0,00 3 656 219,60 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5360



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/391/23 

Rady Gminy Rzezawa z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     
Transport i 
łączność 

przed zmianą 3 331 397,78 451 226,62 451 226,62 0,00 451 226,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880 171,16 2 880 171,16 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 201 477,31 201 477,31 201 477,31 0,00 201 477,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 532 875,09 652 703,93 652 703,93 0,00 652 703,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880 171,16 2 880 171,16 0,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 2 604 099,16 451 226,62 451 226,62 0,00 451 226,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 152 872,54 2 152 872,54 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 201 477,31 201 477,31 201 477,31 0,00 201 477,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 805 576,47 652 703,93 652 703,93 0,00 652 703,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 152 872,54 2 152 872,54 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 096 091,55 320 454,85 291 454,85 41 980,00 249 474,85 9 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 775 636,70 775 636,70 275 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 097 091,55 321 454,85 292 454,85 41 980,00 250 474,85 9 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 775 636,70 775 636,70 275 200,00 0,00 0,00 

  75421   
Zarządzanie 
kryzysowe 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     

Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 2 317 995,94 2 317 995,94 2 071 349,33 23 283,93 2 048 065,40 0,00 51 656,58 194 990,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 370,96 4 370,96 0,00 0,00 0,00 0,00 4 370,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 322 366,90 2 322 366,90 2 071 349,33 23 283,93 2 048 065,40 0,00 56 027,54 194 990,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 2 317 995,94 2 317 995,94 2 071 349,33 23 283,93 2 048 065,40 0,00 51 656,58 194 990,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 370,96 4 370,96 0,00 0,00 0,00 0,00 4 370,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 322 366,90 2 322 366,90 2 071 349,33 23 283,93 2 048 065,40 0,00 56 027,54 194 990,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 10 168 731,13 8 919 900,13 8 911 200,13 2 021 818,21 6 889 381,92 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 1 248 831,00 1 248 831,00 186 531,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -121 591,31 -121 591,31 -121 591,31 0,00 -121 591,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 047 139,82 8 798 308,82 8 789 608,82 2 021 818,21 6 767 790,61 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 1 248 831,00 1 248 831,00 186 531,00 0,00 0,00 

  90001   

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

przed zmianą 3 498 450,00 2 481 900,00 2 481 900,00 0,00 2 481 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016 550,00 1 016 550,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 497 450,00 2 480 900,00 2 480 900,00 0,00 2 480 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 016 550,00 1 016 550,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 670 369,20 670 369,20 670 369,20 0,00 670 369,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 591,31 -120 591,31 -120 591,31 0,00 -120 591,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 549 777,89 549 777,89 549 777,89 0,00 549 777,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5360



921     

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 1 343 000,00 1 343 000,00 0,00 0,00 0,00 1 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 616,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 616,00 37 616,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 420 616,00 1 383 000,00 0,00 0,00 0,00 1 383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 616,00 37 616,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

przed zmianą 808 000,00 808 000,00 0,00 0,00 0,00 808 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 848 000,00 848 000,00 0,00 0,00 0,00 848 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120   

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 37 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 616,00 37 616,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 616,00 37 616,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 328 940,00 198 380,00 28 380,00 9 000,00 19 380,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 130 560,00 4 130 560,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 616,00 -37 616,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 291 324,00 198 380,00 28 380,00 9 000,00 19 380,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 092 944,00 4 092 944,00 0,00 0,00 0,00 

  92695   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 3 912 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 910 000,00 3 910 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -37 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 616,00 -37 616,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 875 264,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 872 384,00 3 872 384,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 71 990 059,48 58 343 732,97 48 160 581,33 28 920 249,17 19 240 332,16 2 180 920,70 5 598 620,66 433 610,28 0,00 1 970 000,00 13 646 326,51 13 646 326,51 2 050 423,42 0,00 0,00 

zmniejszenie -159 207,31 -121 591,31 -121 591,31 0,00 -121 591,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 616,00 -37 616,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 284 464,27 246 848,27 202 477,31 0,00 202 477,31 40 000,00 4 370,96 0,00 0,00 0,00 37 616,00 37 616,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 115 316,44 58 468 989,93 48 241 467,33 28 920 249,17 19 321 218,16 2 220 920,70 5 602 991,62 433 610,28 0,00 1 970 000,00 13 646 326,51 13 646 326,51 2 050 423,42 0,00 0,00 

 

 

!

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5360



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/391/23 

Rady Gminy Rzezawa z dnia 3 sierpnia 2023 r. 

 

 DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY RZEZAWA W ROKU 2023 

Po zmianach: 
 

Dział Rozdział Nazwa - treść Dotacje 

podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 

GMINNE INSTYTUCJE KULTURY 1 238 000,00 50 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

1 238 000,00 50 000,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury 

w tym: 

- Gminne Centrum Kultury Czytelnictwa i 

Sportu w Rzezawie 

848 000,00  

 92116 Biblioteki 

w tym: 

- Gminna Biblioteka Publiczna w Rzezawie 

390 000,00  

 92195 Pozostała działalność  50 000,00 

JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  733 991,97 

600  TRANSPORT  727 298,62 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  727 298,62 

852  POMOC SPOŁECZNA  6 693,35 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  6 693,35 

INNE JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  104 436,70 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 104 436,70 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  104 436,70 

PUBLICZNE I NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLA I SZKOŁY 

PROWADZONE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

626 927,35  

801  OSWIATA I WYCHOWANIE 626 927,35  

 80101 Szkoły podstawowe 15 702,00  

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

172 000,34  

 80104 Przedszkola 438 558,66  

 80195 Pozostała działalność 666,35  

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH I NIEDZIAŁAJĄCE W CELU OSIĄGNIĘCIA 

ZYSKU 

 275 000,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

 10 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  10 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 95 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  95 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA   170 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   170 000,00 

Razem 1 864 927,35 1 163 428,67 

OGÓŁEM 3 028 356,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5360


	UCHWAŁA NR LIII/391/23 RADY GMINY RZEZAWA z dnia 3 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-08-10T12:35:20+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




